3

[image: g_n_bw_m.bmp]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2019 № 833

О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово
 от 28.05.2019 № 318 «О комиссии по обеспечению информационной безопасности в администрации города Кемерово»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, на основании ст. 45 Устава города Кемерово
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Кемерово от 28.05.2019 № 318 «О комиссии по обеспечению информационной безопасности в администрации города Кемерово» (далее – распоряжение):
1.1. Приложение № 1 к распоряжению администрации города Кемерово читать в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.

Глава города                                                                                     И.В. Середюк

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
города Кемерово
      от 11.12.2019 № 833

СОСТАВ
комиссии по обеспечению информационной безопасности при администрации города Кемерово

	Председатель комиссии:

	Трофимова Марина Юрьевна
	заместитель Главы города, руководитель аппарата

	Секретарь комиссии:

	Горбатов Сергей Владимирович
	главный специалист отдела информационных технологий

	Члены комиссии:

	Баев Андрей Петрович
	заместитель начальника отдела информационных технологий

	Барыков Сергей Викторович

Глазунова Галина Георгиевна
	и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства

начальник отдела по работе с обращениями граждан

Дашковская Наталья Юрьевна

начальник управления образования

	Демидова Светлана Александровна
	председатель юридического комитета

	Ермолаев Алексей Алексеевич

Ильина Надежда Викторовна

Ковалев Павел Геннадьевич

Колчанова Анастасия Олеговна
	начальник управления транспорта и связи

председатель комитета по жилищным вопросам

начальник отдела по охране окружающей среды управления дорожного хозяйства и благоустройства

начальник отдела кадровой работы

	Лобзанов Евгений Викторович
	начальник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами

Назарова Анна Ивановна

Сагайдак Ирина Николаевна

начальник управления делами

начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

Сидорова Елена Валентиновна

начальник управления социальной защиты населения

Терзитская Елена Владимировна

Третьяк Ирина Валентиновна

начальник управления экономического развития

начальник отдела информационных технологий

Хаблюк Николай Юрьевич

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово

image1.png
KEMEPOBO